www.institutocidades.org.br

1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CIDADE OCIDENTAL - GO

CONCURSO PÚBLICO

ADITIVO 003/2015 ao Edital Nº 001/2014, de 04 de junho de 2014.

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, de acordo com as atribuições que lhes são

conferidas, por meio do DECRETO Nº 233, de 18 de julho de 2014 e as Leis Complementares Municipais nº

788/2010 e 860/2011, com as alterações da Lei nº 951/2014, torna público seguinte tópico:

Art. 1º. Ficam reabertas as inscrições durante o período do dia 11 de agosto de 2015, até as 23h59min do dia 30 de

agosto de 2015, que serão efetuadas pela internet, no site www.institutocidades.org.br.

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2014, 04 de junho de 2014.

CIDADE OCIDENTAL, 11 de agosto de 2015.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente

http://www.institutocidades.org.br/
http://www.institutocidades.org.br/